
G.)"GEMO GEMO a.s.

Objednatel: Město Kralupy nad Vltavou

Projekt: Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou

Umístění: Kralupy nad Vltavou, ul. Nádražní až ul. Havlíčkova

ZMĚNOVÝ LIST Č. ZL INV 007

l
r Vydal:

h
iVydáno dne: 10.11.2021

í

l

Společnost:

Společnost terminál Kralupy
nad Vltavou

Město Kralupy nad Vltavou

í Zastoupena (Jméno, příjmení, Podpis) /

Ing. Peter Baulovič

Ing. Marek Czechmann

l
1
1

PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU:

Doplnění konstrukcí přístřešků

SOUVISEJÍCÍ DOKLADY:

1) Kalkulace ceny

2) Výkaz materiálu Terminál
3) Výkaz materiálu Zastávky

?POPlSZMĚNY:

Během zkreslování výrobní dokumentace zastávkových přístřešků a hlavního přístřešku bylo zjištěno, ze veškeré opláštění
střech a stěn tvořené sklem bylo zásadně poddimenzované.

Hlavní přístřešek - skla v původních rozměrech by se v původních tloušťkách sama na dané rozpony neunesla,
nevyhověla by na vítr, z bezpečnostních parametrů by nevyhověla například ani na tlak (při opřenílidí). v PD byl
dále nesoulad mezi dělením skel v součinnosti s kotvením ocelové konstrukce.

Zastávkové přístřešky - dtto výše, tl. Skel 4*4 mm byla naprosto nevyhovující pro střechu a pro stěny - opět stejné
důvody jako výše.

Z ekonomických důvodů bylo nejvhodnější částečně navýšit množství ocelových konstrukcí a částečně upravit
tloušťky skel s doplněním meziskelních folií.
Ocelová konstrukce byla navýšena zejména na střechách, kde vznikla nová podpěrná místa pro skla - tím bylo
dosaženo zmenšení formátů skel a tím i jejich nutné tloušťce.
Skla na opláštění byla zesílena a doplněna o meziskelní folie. Boční skla budou navíc kalená.

Celá tato změna měla za následek celkové navýšení množství ocelové konstrukce a navýšení ceny skel.

DŮVOD 7MFNYa Chyba projektu

l DOPAD NA TERMÍN:

Dopad na dokončení 50 02 - termín 7.2.2021

í DOPAD NA CENU:

r

r

Původní cena z cenové nabídky r
Nová cena položky

Odpočty a přípoČty

l
0, - KČ

2.296.053,653, - Kč l
2.296.053,653, - Kč

stavební firma

1 Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu
v0stravěpodsp.zn.Bíí003,
denzápisu612.l990



ÍGEMOG.) GEMO a.s.

í poopis vviaoňu»e SOUHLAS SE zwěhou:

Generální dodavatel

Ing. Peter Baulovič datum 4i

;i 'I. i 1,
podpi

''

S

stavební íirma

Spo+ečnost @í mpsána v OR u Kta%skébo soudu
v Oskravě pod sp..zn. B í í Oó3,
denzápisu6.l2.í990

projektant(autorskýdoz

Ing.TomášHusák datum podpi

T*chn}cký dozor Investora

IngTomášBrož datum Á1.{Á.L'2A podpis

Investor/stavebník

Ing.MarekCzechmann datum podpis



GEMO a.s.
Dlouhá 562/22

77900 0lomouc - Laz ZL INV 007
(m)

GíEMO

ZAKAZKA

Číslo:
Zakázka: Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou

Komentář:

FIRMY

Zhotovitel: Sdružení Terminál Kralupy nad Vltavou

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Celkem(bezDPH): 2296053,653 Kč
DPH: 482171,267 Kč

Celkem včetně DPH: 2 778 224,920 Kč

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou - ZL INV 007

Popis Cena

SO 02: Stavební objekt 02
003: Svislé konstrukce

004: Vodorovné konstrukce

009: Ostatní konstrukce a práce

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny:2 296 054

2 296 053,653
1 142495,677

476 gez,zoo
676 sgs,rrs

2 296 053,653
482 171,267
482 171 ,267

Celkem (včetně DPH) 2 778 224,920

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Al ;i?" Ň i'? šia
N%

ii:i$
6 ': CO . (0
Nf:l!o
h-l -l -
ffllNlm :;IR
9»i(Qi(0 icí)'N

;=lH Bj

m

e
O

ť

a

ío lo lool
a) 10 l(í')l

5 IÉ IWI
< im l'ei

0
0

I:ů
I:Ď
(Q

S< l aíŤ l oD I D<
u'Siú iii6
0')IC?) ISII-
šlř ISlu'í
(OICQ '*'lJO
cvm INIII)

Ill
L

»«ll

0 10
.o 10

0
N

C%I 10 I1'
Cl)
'i

ai'

N úi

0
0
Ó
a)'
Cí)

olo 1010
oí'o'i iuiiu'í
yi* i(Oi(ů

m
X
ů
{?

s
m
ž

í

-:}
!
»@
a

+L
m
m
;;
ai
{?

u
X

m
m
c
o
!

c
»Q
c

W
o

Cl

S' I

Ó
0
J
N

I

-('O
€

E
a
S
ř
o
0
'W

ž

!!!l

eí

-O

.-I=

?ia%laaQ=.{ja'iJ IB.%a0aa 'Hií? í%::l.al.l}(a lí.-i.:
Iť!n'ilM

ílN ?:V 141 í::Ujl íl#:í IH:M.'iií.' lí.í',í.E;líMl JN
i:it!!! :I :l!íí,!

w ICN l('QI Iw l I?J')IN l<ly
0 i0 i0i i% i i(Qi(j i(')i%
0: ICt lO:l 10 l I=lo I=loNií l: lilfit

J
a)

p J:l'
o

í lí líl y

)l.:
o
Í

- IN l(-)

E
o

kE: l!ťlž

u'íiío ii-ioo

ř
'%
f

o
J

o

0

'»


